PRA-FOR-31
No. Municipio Comunidad
1 SOLOLA CASERIO EL
ENCANTO
2 SOLOLA ALDEA PIXABAJ
3 SOLOLA CASERIO PENA
BLANCA
4 SOLOLA SECTOR Ill,
CASERIO
CHUACORRAL,
ALDEA PIXABAJ
5 SAN LUCAS TOLIMAN COMUNIDAD SAN
JUAN
6 SAN JUAN LA LAGUNA ALDEA
PASAJQUIM

Total de Registros:6

NOTA: Las DIDEDUC deben publicar dentro del portal

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO

INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

Nombre Centro

NOVIEMBRE/2017

Numero de forma oficial
emitida

Educativo Cédigo Nombre OPF o No. de cheque
EORM 07-01-0032-43 EORM CASERIO EL ENCANTO, R:22755
PUJUJIL I
EORM 07-01-0039-43 EORM, ALDEA PIXABAJ CENTRO R:22753
COPB 07-01-0073-41 EORM, CASERIO PENA BLANCA, R23721
CANTON SACSIGUAN
CENTRO OFICIAL DE PREPRIMARIA  07-01-0160-41 CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA  R:24249
BILINGUE ANEXO A EORM OFICIAL RURAL MIXTA SECTOR Il
CASERIO CHUACORRAL ALDEA
PIXABAJ
EODP 07-13-0004-42 CONSEJO EDUCATIVO DE LA R:24208
ESCUELA OFICIAL RUTA MIXTA
COMUNIDAD SAN JUAN
DE TELESECUNDARIA 07-17-2486-45 CONSEJO EDUCATIVO DEL R21273

tronico del Ministerio

Educacion cada vez que se asignen y transfieran recursos financieros a las OPF y/o establecimientos educativos.

Firma y'sello Dj

INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION BASICA DE
TELESECUNDARIA

Beneficiarios

Nifios/ D i

Nifias Docentes
85 -
313 -
14
15 -
30 =
79 -

TOTALES

Periodo al que
corresponde
(Dias
entregados)

S0

90

51

59

90

Q3,331.30

Version 01

Monto transferido o pagado por programa

Alimentacién
Escolar

Q1,487.50

Q1,843.80

Utiles Escolares Valija Didactica
Gratuidad

Q1,700.00

Q6,260.00
Q6,260.00

Q1,487.50

Q1,843 80

Q600.00
Q600.00

Q3,950.00
Q3,950.00

Q15,841.30

Qo.00

Q12,510.00

Monto Total

Q1,700.00




Version 01
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MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO
INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
DICIEMBRE/2017
Periodo al que_
Beneficiarios corresponde  Monto transferido o pagado por programa
Numero de forma oficial (Dias_ Monto Total
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Total de Registros:1

—
NOTA: Las DIDEDUC deben publicar dentro del portajelectrénico del Ministerio de'Educacion cada vez que se asignen y transfieran recursos financieros a las OPF y/o establecimientos educativos.
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