

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ
MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO
INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
NOVIEMBRE/2017

No.	Municipio	Comunidad	Nombre Centro Educativo	Código	Nombre OPF	Número de forma oficial emitida o No. de cheque	Beneficiarios	Periodo al que corresponde		Monto transferido o pagado por programa	Monto Total	
								Niños/ Niñas	Docentes	Alimentación (Días entregados)	Utiles Escolares	Válida Didáctica
1	SOLOLA	CASERIO EL ENCANTO	EORM	07-01-0032-43	EORM, CASERIO EL ENCANTO, PUJUJIL II	R-22755	85	-	90	-	Q1,700.00	Q1,700.00
2	SOLOLA	ALDEA PIXABAJ	EORM	07-01-0039-43	EORM, ALDEA PIXABAJ CENTRO	R-22753	313	-	90	-	-	Q6,260.00
3	SOLOLA	CASERIO PEÑA BLANCA	COPB	07-01-0073-41	EORM, CASERIO PEÑA BLANCA, CANTON SACSIGUAN	R-23721	14	-	51	Q1,487.50	-	Q1,487.50
4	SOLOLA	SECTOR III, CHUACORRAL ALDEA PIXABAJ	CENTRO OFICIAL DE PREPRIMARIA BILINGÜE ANEXO A EORM	07-01-0160-41	CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA SECTOR III CASERIO CHUACORRAL ALDEA PIXABAJ	R-24249	15	-	59	Q1,843.80	-	Q1,843.80
5	SAN LUCAS TOLIMAN	COMUNIDAD SAN JUAN	EOPD	07-13-0004-42	CONSEJO EDUCATIVO DE LA ESCUELA OFICIAL RUTA MIXTA COMUNIDAD SAN JUAN	R-24208	30	-	90	-	-	Q600.00
6	SAN JUAN LA LAGUNA	ALDEA PASAJQUIM	DE TELESECUNDARIA	07-17-2486-45	CONSEJO EDUCATIVO DEL INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION BASICA DE TELESECUNDARIA	R-21273	79	-	90	-	-	Q3,950.00
Total de Registros:				TOTALES	Q3,331.30	Q0.00	Q0.00	Q0.00	Q12,510.00	Q15,841.30		

NOTA: Las DIDEDUC deben publicar dentro del portal electrónico del Ministerio de Educación cada vez que se asignen y transfieran recursos financieros a las OPF y/o establecimientos educativos.

Firma y sello Jefatura/Subdirección DEFOE/SUBFOCE

Firma y sello Jefatura/Subdirección Administrativa Financiera

Página 1 de 1

Firma y sello Directoria) Departamental de Educación





**MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO
INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
DICIEMBRE/2017**

No.	Municipio	Comunidad	Nombre Centro Educativo	Código	Nombre OPF	Número de forma oficial emitida o No. de cheque	Beneficiarios	Periodo al que corresponde			Monto transferido o pagado por programa	Monto Total
								Niños/ Niñas	Docentes	Alimentación (Días entregados)		
TOTALES												

NOTA: Las DIDEDEDUC deben publicar dentro del portal electrónico del Ministerio de Educación cada vez que se asignen y transfieran recursos financieros a las OPF y/o establecimientos educativos.

